

Toruń, dnia 04.05.2015r.

Dotyczy: postępowania uruchomionego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania: Zaprojektowanie i wykonanie (w GRI) zadania pn. Budowa boiska piłkarskiego ze sztuczną nawierzchnią przy ul. Przy Skarpie w Toruniu.

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE 1

Treść zapytania:

Czy zamawiający dopuści do przetargu trawę spełniającą wszystkie parametry określone w pcie 1.2 ppkt 2 SIWZ gdzie długość drugiego włókna firbylowanego wykonanego w 100% z polietylenu wynosi min 38 mm i nie więcej 41 mm o grubości minimum 100 mikronów, dtex min 11500.

Odpowiedź:

TAK

PYTANIE 2

Treść zapytania:

Zamawiający w odpowiedziach do SIWZ napisał cyt „Zamawiający dopuszcza zaprojektowanie innej niż przedstawionej w programie funkcjonalno-użytkowym technologii wykonania zaplecza **oraz nawierzchni z trawy syntetycznej posiadającej certyfikat FIFA 2 STAR, jednak z zachowaniem wszystkich funkcji opisanych w programie funkcjonalno-użytkowym**”

Prosimy o odpowiedź czy określenie cyt „z zachowaniem **wszystkich funkcji opisanych w programie funkcjonalno-użytkowym**” w stosunku do trawy syntetycznej odnosi się także do minimalnych parametrów trawy syntetycznej i wymaganych dokumentów określonych w PFU i SIWZ ?

Odpowiedź:

Określenie “z zachowaniem wszystkich funkcji opisanych w programie funkcjonalno – użytkowym” dotyczy zarówno zaplecza jak i trawy syntetycznej i w rozumieniu Zamawiającego oznacza zastosowanie technologii równoważnych lub lepszych.